FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA N° 008, DE 04 DE JANEIRO DE
2023

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL  DE JUCURUTU,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, POR SEU PRESIDENTE,
COM FUNDAMENTO NO ART.19, II, DO REGIMENTO INTERNO:

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1.059, de 04 de
abril de 2022;

CONSIDERANDO os requerimentos administrativos apresentados
pelos Vereadores da Câmara Municipal de Jucurutu;

RESOLVE:
Art. 1º CONCEDER férias, a serem gozadas no período de 02 de
janeiro a 31 de janeiro de 2023, aos Vereadores abaixo nominados:
I – Edivan Fernandes da Costa;
II – Francinildo Aquino da Silva;
III – Francinilson Batista da Silva;
IV – José Pedro de Araújo Neto;
V – Jubiratan de Araújo Saldanha;
VI – Paula Mércia Medeiros de Souza Torres;
VII – Romualdo Teixeira Cosme;
VIII – Rômulo Ivo de Almeida;
IX – Rubens Batista de Araújo; e
X – Willame Lopes de Araújo.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação com
efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2023.
.
Jucurutu/RN, 04 de janeiro de 2023
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

            Alan Oliveira do Amaral
              Presidente

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 82745714

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2023.
EDIÇÃO 1562. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br